

Bruun-Larsen Motorcykler ApS

Vesterbro 29
5000 Odense C

Årsrapport
6. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2016

Pernille Bruun-Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bruun-Larsen Motorcykler ApS
Vesterbro 29
5000 Odense C

CVR-nr: 36558334
Regnskabsår: 06/03/2015 - 31/12/2015

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af handel med motorcykler og tilbehør til motorcykler, reparation og vedligeholdelse af motorcykler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 684.303. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.490.758 og en egenkapital på kr. 734.303.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.791.901
Personaleomkostninger	1	-870.999
Resultat af ordinær primær drift		920.902
Andre finansielle indtægter		3.863
Andre finansielle omkostninger		-31.135
Ordinært resultat før skat		893.630
Skat af årets resultat		-209.327
Årets resultat		684.303
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		684.303
I alt		684.303

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		812.455
Varebeholdninger i alt		812.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.287
Igangværende arbejder for fremmed regning		189.007
Andre tilgodehavender		3.900
Periodeafgrænsningsposter		14.495
Tilgodehavender i alt		241.689
Likvide beholdninger		436.614
Omsætningsaktiver i alt		1.490.758
Aktiver i alt		1.490.758

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		684.303
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt	2	734.303
Hensættelse til udskudt skat		17.402
Hensatte forpligtelser i alt		17.402
Gæld til banker		2.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.862
Skyldig selskabsskat		191.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		194.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		739.053
Gældsforpligtelser i alt		739.053
Passiver i alt		1.490.758

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Lønninger	747.564
Fremmed arbejde	76.088
Pensioner	31.968
Andre omkostninger til social sikring	15.379
	870.999

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000			50.000
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		684.303		684.303
Egenkapital ultimo	50.000	684.303	0	734.303

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser, kr. 30.000.

Leasingforpligtelser 2016 - 2019, kr. 65.518.

Selskabet har givet garanti til leverandører og Skat på i alt kr. 600.000.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant, nom. kr. 600.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger, igangværende arbejder og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.035.749.